
埼玉西部消防組合令和６年度入札結果 

 

通し番号 55

入札依頼課 消防局企画財政課

工事名 狭山消防署非常照明用直流電源装置交換修繕

執行日時　場所 令和６年８月７日　午後１時３０分　埼玉西部消防局３階講堂

契約種別 建設工事

契約方法 一般競争入札

工事場所 狭山市大字上奥富１１７２番地　狭山消防署

契約金額（税込） ¥13,475,000

予定価格（税込） ¥14,410,000

備考

参加業者数 3

予定価格（税抜） ¥13,100,000

最低制限価格（税込） ¥13,257,200

最低制限価格（税抜） ¥12,052,000

失格

応札者又は見積者
入札 見積合せ

摘要
第１回 第２回 第１回 第２回

木下電機株式会社 ¥7,976,000

株式会社トコデン ¥12,250,000 落札

クマタ株式会社 ¥12,300,000



埼玉西部消防組合令和６年度入札結果 

 

落札

船山株式会社東京本
店

¥4,856,200

株式会社アイテックス ¥2,762,550

株式会社サイボウ ¥4,001,500

日本船舶薬品株式会
社関東営業所

¥4,047,200

備考

指名業者数 5

応札者又は見積者
入札 見積合せ

摘要
第１回 第２回 第１回 第２回

株式会社ヘルス ¥3,983,000

予定価格（税抜） ¥5,039,530

最低制限価格（税込） 設定なし

最低制限価格（税抜） 設定なし

納入場所 所沢中央消防署　他４署

契約金額（税込） ¥3,038,805

予定価格（税込） ¥5,543,483

執行日時　場所 令和６年８月２１日　午後１時３０分　埼玉西部消防局３階講堂

契約種別 物品購入

契約方法 指名競争入札

通し番号 56

入札依頼課 消防局救急課

件　　名 感染防止衣の購入



埼玉西部消防組合令和６年度入札結果 

 

通し番号 57

入札依頼課 消防局救急課

業務委託名 救急機器点検業務委託

執行日時　場所 令和６年８月２１日　午後２時１０分　埼玉西部消防局３階講堂

契約種別 役務

契約方法 指名競争入札

業務委託場所 所沢中央消防署ほか１７署所

契約金額（税込） ¥5,703,610

予定価格（税込） ¥5,823,620

予定価格（税抜） ¥5,294,200

最低制限価格（税込） 設定なし

最低制限価格（税抜） 設定なし

備考

指名業者数 4

応札者又は見積者
入札 見積合せ

摘要
第１回 第２回 第１回 第２回

エイバン商事株式会
社

¥5,821,700

落札

日本船舶薬品株式会
社関東営業所

¥5,250,000

株式会社蘇穣メディカ
ルグループ

¥5,185,100

株式会社栗原医療器
械店川越支店

事前辞退


